
ORDINANZA N. 326/2022/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0330514-U del 19/05/2022
Sentito il parere favorevole Capo Centro
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

che a causa delle intense precipitazioni atmosferiche, nella notte del 24/25 u.s. non è stato possibile lavorare
tra Lecco e Ballabio e per il completamento della sostituzione delle barriere danneggiate della S.S. 36 Racc è
necessario prorogare l'ordinanza n. 309/2022 fino alle ore 06.00 del  27/05/2022.

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.309/2022/MI fino al giorno 26/05/2022

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA PRISCO )

SIGNATURE 

Signed by Nicola Prisco

on 26/05/2022 09:41:47 CEST


